2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Думы Приморского края от 25.03.1998 № 31                  "О комиссии Приморского края                   по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Думы Приморского края от 25.03.1998 № 31 "О комиссии Приморского края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий" (в редакции постановления Законодательного Собрания Приморского края от 26.07.2017 № 486) (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2017, № 30,              стр. 59, № 37, стр. 48) следующие изменения:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

"2.Утвердить состав указанной комиссии:

	Медведева Ирина Петровна

	- временно исполняющая обязанности вице-губернатора Приморского края, председатель комиссии;

	Беспалов Владимир Георгиевич

	- депутат Законодательного Собрания Приморского края;

	Ивченко Ольга Сергеевна

	- исполняющая обязанности директора департамента внутренней политики Приморского края;

	Красицкая Светлана Викторовна

	- исполняющая обязанности директора департамента труда и социального развития Приморского края;

	Филонина Елена Анатольевна

	- ведущий консультант правового департамента Администрации Приморского края;

	Кулаков Вячеслав Михайлович

	- начальник отдела по работе с информацией департамента информационной политики Приморского края;

	Мельничук Лия Ароновна

	- председатель совета Общественной организации Владивостокское историко-просветительское общество "Мемориал";

	Зотов Николай Владимирович

	- член совета Общественной организации Владивостокское историко-просветительское общество "Мемориал";

	Морозова Светлана Сергеевна

	- председатель Совета Почетных граждан муниципальных образований Приморского края;

	Иовкова Зинаида Андреевна

	- председатель краевого совета Общественной организации женщин Приморского края - Приморского регионального отделения общественной организации "Союз женщин России".".

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                       А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан